
                                         

Warszawa, dnia 30.11.2020 r. 

Nr sprawy: SZP.250.61.2020
DA-ZP/ 530 /2020 

Zamawiający Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na podstawie art. 86 ust. 
5 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 
z późn. zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego pod nazwą „Budowa i dostawa elementów służących do 
wytworzenia instalacji pilotażowej oraz na stałe zainstalowanych w instalacji pilotażowej 
służących do przygotowywania mokrych mieszanek pasz (mieszalnika) – w ramach 
projektu Pasza Pro”

Informacja z otwarcia ofert 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia tj. kwotę  73.800,00 zł  brutto. 

W terminie składania ofert tj. do dnia 27.11.2020 r. do godziny 14:00 do siedziby 
Zamawiającego wpłynęła 1 oferta wykonawcy:

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Kryterium oceny:
              Cena   

60 % 

Kryterium 
oceny:

    Termin 
realizacji 
zamówienia 
       30% 

Kryterium oceny:
 Liczba dni 
deklarowanego 
bezpłatnego wsparcia 
technicznego w ciągu 6 
miesięcy od realizacji 
zamówienia, ponad 
wymagane 10 dni 10 %

1

Explo Solution Sp. z o.o.
ul. Czerwonego Krzyża 2/5
00-377 Warszawa 

60.000,00 zł  netto
73.800,00 zł brutto

60 dni 0 dni  

Warunki płatności – zgodnie z treścią SIWZ. Warunki płatności nie stanowiły kryterium oceny 
ofert. 

prof. dr hab. Tomasz Okruszko
Prorektor ds. Nauki

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/

Zakup finansowany przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 w ramach 
projektu „Pasza Pro: Technologie wykorzystania ubocznych produktów rolnych” Nr Umowy: POIR.01.01.01-00-0224/19-00


		2020-11-30T13:34:31+0000
	Tomasz Okruszko




